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PROTOKOLL fört vid möte med ledningsgruppen Tisdagen

Tid:

860429 kl 10.00

Närvarande:

Holmér Wranghult Severin Linder Lindström Grankvi st Länninge Hallberg Malmström

Gruvedahl SL Pettersson Robert Ekstam Ljungdahl Jörl in Kallervik

Holmér:

Redogör för överläggning 860428 hos justitieministern. Ministern betonade att han inte blandade sig i situation, men att han ville bli informerad.

Holmér uppger att polisen menar att det var fel att släppaföre häktningsförhandlingen. I den nuvarande situationen måste det de tagas upp till diskussion. K G Svensson blev upprörd över Holmérs påståenden. Han menade attpg a felaktiga indicier och brister i utredningen har blivit felaktigt behandlad.

Holmér genmälde attju var skäligen misstänkt för mordet. K G Svensson har ej deltagit i dagens förhör.Holmér framhöll själv att K G Svensson uppenbarligen anservara oskylı KG Svensson uppgav att det skulle ha varit felaktigt att gå till domstol med häktnii Han hade i inledningsskedet blivit fel informerad, men var i nuläget nöjd med förhållandena.. .Anser att det gått prestige i ärendet. Nämnde exempel på olika förhållanden som lett utredningen i fel riktning, publicering av fantombilden, uppgifterna om krutstänk', provskjutnin på FOA m m. K G Svensson sade sig inte vara beredd att ändra sig betr hur konfrontationerna skall fortsätta. Menade att det i det närmaste var slut på misstankarna motoch att ärendet åter befinner sig på spaningsstadiet.

Ministern frågade hur den närmaste utvecklingen ter sig. KG Svensson var ej beredd att ändra sin ståndpunkt. Holmér uppgav att polisen fortsätter sitt arbete på den inslagna linjen.

KG Svensson uppgav att han kommit överens med förhörsledaren om att inte nörvara förhören.

Malmström:

Dick Lönnblad blev kl 09.50 anmodad att i dag kl 13.00 ha en föredragning betr al 70-talet namngivna personer inför K G Svensson och RÅ. K G Svensson har frågat ef. K G Svensson gav SL Pettersson i uppdrag att taga ut 10 personer på en lista. KG Svensson tar bort 3 av dessa.bl a KSL Pettersson:

Med på 1 i stan finns inte hel ler de
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